
 
 

COMUNE DI SAN CRISTOFORO 

Provincia di Alessandria 

 

 

Prot. n. 2500 
ORDINANZA N. 6/2022 

IL SINDACO 
 

 

 VISTA la necessità di provvedere alla decespugliazione della strada comunale San Cristoforo – 
Tramontana;  
 RILEVATA la necessità, a tutela della pubblica incolumità e del pubblico interesse, di dover 
disciplinare la circolazione stradale in modo tale da garantire il normale svolgimento dei lavori; 
 TENUTO CONTO delle caratteristiche tecniche delle strade in questione e del traffico circolante; 

VISTO l’art.52 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTI il D.Lgs. 30.04.1992 n. 285 (C.d.S.) e s.m.i. e il D.P.R. 16.12.1992 n. 495 (Regolamento di 

esecuzione e di attuazione del C.d.S.) e s.m.i.; 
 

ORDINA 
 
La chiusura al traffico veicolare della strada comunale San Cristoforo - Tramontana nei giorni 27 e 28 luglio 
dalle ore 8,30 alle ore 11,30. 
 
 

DISPONE 

la pubblicità del summenzionato provvedimento mediante il collocamento dei prescritti segnali    stradali a 
cura dell’Ufficio Tecnico; 
la comunicazione al Comune di Parodi Ligure;  
la pubblicità della presente Ordinanza mediante affissione all’Albo Pretorio. 

 
 
 
 

RENDE NOTO CHE: 

 
1. Contro la presente sono esperibili le seguenti impugnazioni: A) Ricorso giurisdizionale nei termine di giorni 
sessanta al T.A.R. Piemonte;  B) Ricorso straordinario nel termine di giorni centoventi. al Presidente della 
Repubblica; 

 Ai sensi regolamento UE 679/2016, in ordine al trattamento degli eventuali dati personali inerenti il 
procedimento instaurato da questo provvedimento si informa che: A) le finalità cui sono destinati i dati 
eventualmente trattati ineriscono provvedimento di disciplina del traffico veicolare ex art. 50 D.Lgs. 267/2000 
e del Codice della Strada; le modalità di trattamento, ivi compresa la pubblicità, consistono nella gestione dei 
dati finalizzata all'esecuzione del provvedimento alla disciplina del traffico veicolare ai sensi della normativa 
vigente; B) i soggetti o le categorie di soggetti ai quali ulteriori dati possono essere comunicati sono:  1) il 
personale interno dell'Amministrazione implicato nel procedimento, 2) le autorità pubbliche cui è demandata 
la sorveglianza in ordine all'esecuzione del provvedimento, ivi compresi i soggetti privati eventualmente 
individuati come esecutori in sostituzione dell’interessato; 3) ogni altro soggetto che abbia interesse ai sensi 
della L. 241/90; C)  i diritti spettanti agli eventuali interessati sono quelli di cui alla L. 675/96. 
 
 
Dalla Residenza Municipale, 26/07/2022                                                         Il Sindaco 
                                                                                                                         Ferrari Fabio 
 
        Firma omessa ai sensi D.lgs. 39/1993 

 

         


